
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/571/2023 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. )  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 100.000,00 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 100.000,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2023 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 43.907.508,05 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 32.132.237,91 zł 

b) dochody majątkowe: 11.775.270,14 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  50.484.373,55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 31.887.385,32 zł 

b) wydatki majątkowe: 18.596.988,23 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 6.576.865,50 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu oraz z nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 6.959.265,50 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 7455



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 435,54 100 435,54

Ogółem: 43 807 508,05 43 907 508,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 219,29 22 219,29

majątkowe 11 775 270,14 11 775 270,14

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 216,25 78 216,25

bieżące 32 032 237,91 32 132 237,91

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 130 717,10 2 230 717,10

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 130 717,10 2 230 717,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 16 389 348,29 16 489 348,29

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 13 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7455



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 518 136,71 2 238 617,54 2 238 617,54 0,00 2 238 617,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 519,17 1 279 519,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 751,08 77 751,08 77 751,08 0,00 77 751,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595 887,79 2 316 368,62 2 316 368,62 0,00 2 316 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 519,17 1 279 519,17 0,00 0,00

2 822 154,92 1 927 235,75 1 927 235,75 0,00 1 927 235,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 919,17 894 919,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 751,08 77 751,08 77 751,08 0,00 77 751,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 906,00 2 004 986,83 2 004 986,83 0,00 2 004 986,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 919,17 894 919,17 0,00 0,00

21 639 150,25 13 539 740,25 12 315 396,07 10 268 637,43 2 046 758,64 350 000,00 679 819,18 194 525,00 0,00 0,00 8 099 410,00 8 099 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 656 650,25 13 557 240,25 12 332 896,07 10 268 637,43 2 064 258,64 350 000,00 679 819,18 194 525,00 0,00 0,00 8 099 410,00 8 099 410,00 0,00 0,00

10 426 223,67 10 426 223,67 9 892 441,59 8 810 428,56 1 082 013,03 0,00 533 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 443 723,67 10 443 723,67 9 909 941,59 8 810 428,56 1 099 513,03 0,00 533 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 223,91 2 493 206,41 2 492 206,41 152 000,00 2 340 206,41 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 423 017,50 1 423 017,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 748,92 4 748,92 4 748,92 0,00 4 748,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920 972,83 2 497 955,33 2 496 955,33 152 000,00 2 344 955,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 423 017,50 1 423 017,50 0,00 0,00

1 419 906,09 172 888,59 172 888,59 0,00 172 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 017,50 1 247 017,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 748,92 4 748,92 4 748,92 0,00 4 748,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 655,01 177 637,51 177 637,51 0,00 177 637,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 017,50 1 247 017,50 0,00 0,00

50 384 373,55 31 787 385,32 26 307 617,42 15 465 084,57 10 842 532,85 925 100,00 4 248 552,10 197 115,80 0,00 109 000,00 18 596 988,23 18 596 988,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 484 373,55 31 887 385,32 26 407 617,42 15 465 084,57 10 942 532,85 925 100,00 4 248 552,10 197 115,80 0,00 109 000,00 18 596 988,23 18 596 988,23 0,00 0,00770,45

0,00

0,00

770,45

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

600

60016

801

80101

900

90015

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 13 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7455


	UCHWAŁA NR LXXXIII/571/2023 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-16T12:47:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




